UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT- GDTX, GDNN&ĐH

V/v tham gia chương trình Ngày hội
“Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội lần

thứ I năm 2025”

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:

    - Các cơ sở: Giáo dục đại học, Giáo dục nghề nghiệp;

    - Các trường Trung học phổ thông trên địa bàn thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 318/LĐLĐ ngày

24/10/2025 của Liên đoàn lao động thành phố về việc phối hợp tổ chức Ngày hội

“Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các cơ sở Giáo dục đại học, các cơ sở Giáo dục nghề nghiệp và các trường

Trung học phổ thông trên địa bàn thành phố thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền giới thiệu về Ngày hội “Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội

lần thứ I năm 2025” đến toàn thể học sinh, sinh viên trong nhà trường (thời gian,

địa điểm, đối tượng tham gia theo Kế hoạch số 48/KH-LĐLĐ ngày 15/10/2025

của Liên đoàn Lao động thành phố Hải Phòng).

2. Thông tin đến rộng rãi đến học sinh, sinh viên sắp bước vào độ tuổi lao

động, có nhu cầu tìm việc làm tích cực tham gia chương trình Ngày hội “Tư vấn

Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025”.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Phạm Thị Xuân Quyên - Giám

đốc Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao động Liên đoàn lao động

thành phố, số điện thoại: 0916.308.356.

Đề nghị các các cơ sở Giáo dục đại học, các cơ sở Giáo dục nghề nghiệp

và các trường Trung học phổ thông trên địa bàn thành phố quan tâm triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Đinh Minh Tuấn;

- Đ/c PGĐ Vũ Trí Quang;

- Lưu: VT, GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-29T08:37:24+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-29T08:40:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T08:40:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T08:40:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T08:40:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!